 文件编号：NDT2230105 文件版本：2
地址：上海市浦东新区申江南路 2000 号      邮编：201315     电话：(021)68586699     传真：(021)23025796
第 1 页 共 7 页
上海良信电器股份有限公司
(NDG2-315 隔离开关)
产品规格书
（IPD-ENG-DEV-T20 A1 2016-09-23）
编制

2、产品图片
NDG2-315/3                              NDG2-315/4
3、规格型号说明
ND G  2 – 315 / □ / □(□ +□)
 1  2  3   4   5   6   7   8
序号 序号说明 型号意义
1 企业代号 ND：Nader 牌低压电器
2 型号 G：隔离开关
3 设计序号 2
4 规格 315A
5 极数 3：三极，4：四极
6 辅助开关形式
无代号：不带辅助开关
F1：带一个辅助开关（一常开，一常闭）
F2：带两个辅助开关（二常开，二常闭）
7 手柄类型
柜内：柜内手柄
H 型：H 型手柄
H 型+联锁：带门联锁功能的 H 型手柄
B 型：带门联锁功能的 B 型手柄
8 轴长类型 L、L1、L2（具体长度见外形安装尺寸）
4、主要技术参数
（1）电气特性
 ▲ 额定绝缘电压 Ui： 1000V
 ▲ 额定冲击电压 Uimp： 12kV
 ▲ 额定工作电压 Ue：AC400V/AC415V
 文件编号：NDT2230105 文件版本：2
地址：上海市浦东新区申江南路 2000 号      邮编：201315     电话：(021)68586699     传真：(021)23025796
第 4 页 共 7 页
 ▲ 额定工作电流 Ie (A)
  400V AC-21B     315
 ▲ 额定短路接通能力 400V  80kA
 ▲ 额定短时耐受电流 400V  8kA/1s